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Den 21 maj höll klubben sin vårträff hos Sävne Koi i Heby, en bit utanför Uppsala. Efter två års 
pandemi med olika restriktioner var det skönt att äntligen kunna ses igen ”öga mot öga”. Närmare 
30 medlemmar träffades under några timmar i Kristofers trädgård. Klubbens styrelse serverade 
fika med bröd samt grillad korv eller hamburgare för den som var mer hungrig. 
 

 
 

Det blev en dag i koifiskens och dammens tecken. Vi hade som tur var vädergudarna på vår sida, 
trots att det var lite svalt denna majdag. Som vanligt var samtalsämnet främst japanska koi och 
andra dammfiskar. Det diskuterades fördelar och nackdelar med olika filterlösningar, samt 
naturligtvis våra egna erfarenheter av olika typer av trädgårdsdammar samt vad som hänt oss 
sedan vi sist sågs IRL. 
  

 
 

Kristofer hade laddat upp med massor av vackra koi i olika varianter och storlekar. Det sjöd därför 
av liv i både baljor och dammar, inomhus såväl som utomhus, vilket gjorde alla glada och nyfikna.  
 

 



 

Där fanns både mindre koi (Tosai) i alla färgvarianter för dig som gärna vill uppleva hur fiskarna 
utvecklas och förändras över tid. Men även fullt av medelstora koi (Nisai och Sansai) i olika 
prisklasser samt naturligtvis också riktigt stora och fantastiska japanska koikarpar, för den som 
verkligen vill ha något speciellt till sin damm. 
  

 
 

Därutöver hade Kristofer just nu fått in några sibiriska störar, som var till salu.  För att få veta mer 
om vilka olika dammfiskar som finns och se bilder på dem samt priser, besök gärna Sävne Koi:s 
hemsida https://www.savnekoi.se/. Tänk dock på att utbudet minskar så kontrollera på hemsidan 
vad som finns kvar. Butiken håller öppet torsdagar – söndagar 10-17. Det går också bra att handla i 
deras webbutik. De skickar varor över hela landet. 
 

 
 
Hela dagen hade Kristofer och hans bror fullt upp med att fånga och paketera de fiskar 
medlemmarna önskade köpa. Kön av intresserade blev lång i koihuset. Därför fanns det ingen tid 
för att skära till olika dammdukar denna dag.  
 
Inför klubbens träff hade Kristofer fyllt butiken med olika tillbehör. Där fanns olika typer av fiskmat 
till bra pris samt många olika sorters pumpar och pumptillbehör att välja på. Diverse förbruknings-
material som UV-lampor, algbekämpningsmedel och vattentester gick att komplettera med liksom 
nya gummipackningar, slangar, kopplingar, håvar, skyddsnät och olika typer av filtermaterial. 
Dessutom fanns där flera olika sorters filter, både mer avancerade s.k. trummfilter och beadfilter 
samt de av enklare typ som kan användas för att rena vattnet i mindre trädgårdsdammar.  



 

 
 

Det fanns också mer än 1000 nya vattenväxter att välja emellan. Bland annat 13 olika näckrosor, 5 
olika undervattensväxter och 37 olika sump- och grunddelsväxter fyllde hyllorna. Besökarna 
älskade att botanisera bland alla dessa produkter och passade på att fylla bilen med det som 
saknades inför sommaren samt det man blev nyfiken på och gärna ville prova. 
 

 
 
Kristofers pappa tog sig tid att prata filterlösningar med intresserade och ge råd till de som ville 
veta vad som passade bäst för just deras trädgårdsdamm. Några besökare under dagen stod just i 
startgroparna för att anlägga sin trädgårdsdamm och tog tacksamt emot alla erfarenheter från 
klubbens medlemmar och Sävne Koi. Vi uppmanade dem att bli medlemmar för att få tillgång till 
hjälp och råd inför sina dammbyggen och samtidigt nya vänner med liknande intressen. Nästa gång 
vi ses hoppas vi blir under något av våra dammbesök, så länge önskas du en härlig midsommar! 
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